
Produktspezifikation

Produktname
Chicken Strips
Pikante Chicken Strips mit Mayonnaise

Zutaten Weizenbaguette 47 %, Hähnchenstrips 28 %,  Mayonnaise 25 %

Produkt maße Länge 28 cm × Breite 6 cm × Höhe 7 cm

Gewicht e 210 g

Artikelnummer D058.AT

EAN Code

MHD 15 Tage

8594010432316

Chicken Strips
Pikante Chicken Strips 
mit Mayonnaise

Chicken StripsChicken Strips

Zu verbrauchen bis:

Trocken und gekühlt bis 5 °C lagern
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Gewicht:  210 g

Nährwertangaben je 100 g:
Energie1150 kJ / 275 kcal
Fett10,2 g 
davon gesättigte Fettsäuren1 g
Kohlenhydrate37,1 g
davon Zucker3,6 g
Eiweiß8,5 g
Salz1,4 g

D058.AT

pikant

Deli - Weizenbaguette mit Pikante Chicken Strips und Mayonnaise. ZUTATEN: WEIZEN-Baguette 47 % 
[WEIZENMEHL, Trinkwasser, Rapsöl, Backhefe, Speisesalz, SOJAMEHL, WEIZEN-Malzmehl, GERSTEN-Malzmehl, 
Zucker, GERSTEN-Malzextrakt, Enzyme, Mehlverbesserungsmittel: E300], Hähnchenstrips 28 % [Hähnchen-
�eisch 60% (Hähnchen�eisch, Trinkwasser, SOJAÖL, Maisstärke, Speisesalz, Stabilisator: E331, E500), Panier-
mischung (WEIZENMEHL, modi�zierte Maisstärke, WEIZENGLUTEN, Gewürzmischung (SELLERIE), Hefeextrakt, 
Backtriebmittel: E450, E500; Zucker)], Mayonnaise mit Kraut 25 % [Mayonnaise (Rapsöl, Trinkwasser, fermen-
tierter Branntweinessig, Zucker, modi�zierte Stärke, getrocknetes EIGELB, Speisesalz, SENFSAMEN, Stabilisato-
ren: E412, E415; Gewürze, Gewürzextrakt, Konservierungssto�: Kaliumsorbat; Farbsto�: E160a; Säureregulator: 
E262, E330), Kraut 33 %]. Allergene schreiben wir in der Zusammensetzung in GROSSBUCHSTABEN.
Produkt kann Spuren von Sesam und Schalenfrüchten enthalten.
UNTER SCHUTZATMOSPHÄRE VERPACKT. NACH DEM ÖFFNEN SOFORT VERBRAUCHEN
Vertrieb: Crocodille AT GmbH, Oppolzergasse 6/1/4, A - 1010 Wien.
Crocodille DE GmbH, Zimmerstraße 23, D - 109 69 Berlin, crocodille.com


